06 Floreiras lisas 1,00 x 0,40 x 0,40 

75,50 

453,00 

6 Un. 
110 

Blocos de concreto medindo 0,64 x 0,25 
x 0,26  

22,50 

2.475,00 

TOTAL R$  

8.470,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 8.470,00 (oito mil quatrocentos e setenta 
reais), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – A entrega dos objetos deverá ser feita na Prefeitura Municipal de Santa Tereza de acordo com a 
necessidade da Contratante, a contar da data de assinatura do contrato, devendo a entrega se proceder